* In the *Inspeximus* this is written *Gieresgieue* and in the Charter Roll *Gyeresiue*.

per unum annum et unum diem sine calumpnia, ex tunc in antea remaneat in pace in civitate nostra Lincoln. sicut civis noster. Sicut carte predicti H. Regis avi nostri, et R. Regis avunculi nostri et domini J. Regis patris nostri, quas inde habent rationabiliter testantur. Hiis testibus W. Carleol. G. Elyens. Th. Norwicen. episcopis, H. de Burgo. Comite Kantie Justiciario nostro, G. Comite Glouc. et Hereford, Henrico de Aldithel, Nich. de Veredun, Theobaldo Pincerna, Osberto Giffard, Radulfo filio Nicholai, [G. de] Crawecumbe, Ricardo de Argent[ein], Henrico de Capella, Radulfo de Raleg. et aliis. Dat. per manum venerabilis patris Radulfi Cycestr. episcopi Cancellarii nostri apud Westmon. vicesimo die Aprilis anno regni nostri undecimo." [Enrolled in Charter Roll of 11 Hen. III., pt. 1, m. 8.]

1226, 21 Nov.—Further charter of exemption from tolls, &c. See "White Book," fol. 150, *infra*.

1262, 7 March.—Letters Patent of Henry III. The great seal, in white wax, is very much broken and in a very brittle state. It has at some time about the end of the fifteenth century or in the sixteenth been enclosed in a tin frame, like that of the charter of Hen. II., and fastened up in several folds of paper, and the document mounted on another parchment, as noticed below. The document is injured by damp, which must have affected it before these precautions for its preservation were taken. It was not known until now to be in existence. "Henricus Dei gratia Rex Angl. Dominus Hibernie et Dux Aquitannie vicecomitibus et ministris suis comitatus Lincoln. salutem. Inspeximus literas quas dominus Henricus Rex avus meis fecit civibus Lincoln. in hec verba. H. Rex. Angl. et Dux Normanie Aquitannie et Com. And. vicecomitibus et ministris suis de Lincolnshire salutem. Precipio quod faciatis [forin]secos mercatores venire ad Lincoln. et ibi facere mercaturas suas ita racionabiliter et juste sicut facere solebant tempore H. Regis avi mei, ne prepositi Lincoln. amittant meas regias consuetudines. Teste, Ricardo de Lucy, apud Westmon. ["Wodes" [tock] Pat. Roll]. Nos igitur prefatis civibus nostris hoc [ipsum] tam in conservationem [juris nostri] quam juris eorundem volentes observari, precipimus quod mercatores forinsecos ad villam predictam venire faciatis, et ibi facere mercaturas suas ita racionabiliter et juste, sicut facere solebant temporibus predictorum H. Regis senioris, H. Regis avi nostri, necnon et Ricardi Regis avunculi nostri et Johannis Regis patris nostri, et eciam tempore nostro usque primam transfretacionem nostram in Britanniam. Et concedimus pro nobis et heredibus nostris quod hoc eisdem civibus a modo observetur per forisfacturam nostram decem librarum. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Windelesoram septimo die Marcii anno regni nostri quadragesimo sexto." [Enrolled on Pat. Roll, 46 Hen. III., m. 14.]